ESTADO DO PARANÁ

Pufrilurn 41unidpai .?w&és flAtrra w'arattã
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 003/2020

27.05.2020

Divulga Relação de Inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
Coordenadores de Polo UAB do Município de Três Barras do Paraná

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado para
Coordenadores de Polo UAB do Município de Três Barras do Paraná, nomeada
através do Decreto n° 3982/2020, de 26 de maio de 2020, no uso de suas atribuições
que lhe foram conferidas, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A Divulgação da relação dos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para Coordenador de Polo UAB do Município de Três Barras do

Paraná, conforme edital N° 001/2020, sendo o que segue.

Cargo: Coordenador

Ni' NOME CPF
01 Ademar Couto dos Santos 045.619.099-66

Três Barras do Paraná, 27 de Maio de 2020.

Eliza Bortolanza
Presidente da Comissão Especial

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1